
11111111,11,1„111,1111
,

11,IIII111111
,

1111
,

11
,
11111111111' 

KUPNÍ SMLOUVA 
~. smlouvy kupujícího 147/2018 

~. smlouvy prodávajícího ACZEP18KLCX042 
uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 

Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

I~O: 
DI~: 
Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní osoba: 
Email: 
Telefon:  

Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
00007064 
CZ00007064 
plk. Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 
provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 

(dále jen „kupující")  

a  

Linde Material Handling 
 
~eská republika s.r.o. 

Sídlo: 
	 Polygrafická 622/2, 108 00 Praha 10 

Kontaktní adresa: 
	

Polygrafická 622/2, 108 00 Praha 10 
I~O: 
	

00676977 
DI~: 
	

CZ00676977 
Bankovní spojení: 
	

~íslo ú~tu: 
	

Zastoupená: 
	

Kontaktní osoba: 
	

E-mail: 	

Telefon: 
	

(dale  jen „prodávající") 

~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III. této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. 



2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8. 8. 
2018, která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod 
~j.: MV-59420/PO-PSM-2018. 

~lánek  Ill.  
Zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání: 1 (jednoho) kusu vysokozdvižného vozíku v~etn~~ 
p~íslušenství,  Linde  typ H16T EVO  (BR  391-00) (dále jen „zboží"). Podrobný popis 
nabízeného zboží je p~ílohou této smlouvy a je její nedílnou sou~ástí. 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických 
norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Sou~asn~~ s dodáním zboží bude kupujícímu dodána veškerá dokumentace nezbytná 
k užívání zboží v souladu s právními a technickými p~edpisy ~R a p~edvedena funk~nost 
zboží. 

5. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozd~ji do 14. 12. 2018. 

2. Místem dodání je  MV  — G~~ HZS ~R — Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 
01 Praha 4. 

3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží 
o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 pracovních dní p~edem. 

4. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~evzetí zboží kupujícím podepsán ob~ma 
smluvními stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, 
t~etí vyhotovení protokolu p~iloží prodávající k faktu~e. 

5. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

6. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je 
oprávn~n 	tel.: , 

~lánek V. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Vlastnické právo k p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí zboží. 

2 



2. Nebezpe~í vzniku škody na p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem 
podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí p~edm~tu 
smlouvy od prodávajícího. 

~lánek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem p~evzetí zboží kupujícím v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

Celková cena zboží za vysokozdvižný vozík  Linde  typ H16T EVO  (BR  391-00) v~etn~~ 
p~íslušenství ve výši: 

Cena bez DPH v K~~	 438 398 K~~ 
Sazba 21% DPH v K~~	 92 064 K~~ 
Celková cena $ DPH v K~~	 530 462 K~~ 
Slovy celkem (P~tsett~icettisic~ty~istašedesátdvakorun ~eských s DPH) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa dodání, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 
Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Uvedený ú~et prodávajícího 
musí být veden v registru plátc~~ DPH. 

4. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, 
bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

5. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

6. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní písemnou formou 
na adresu:  

MV-  G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktu~e iako odb~ratel bude uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa p~íjemce:  

MV-  Gik HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

7. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e 1 vyhotovení protokolu podle ~l. IV. odst. 4 této 
smlouvy potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

3 



8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury kupujícímu. V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem 
doru~ení se rozumí t~etí den ode dne odeslání faktury. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém 
p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové 
faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 
Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou pracovních dn~~ ode dne 
doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání zboží podle ~l. IV. odst. 1 této smlouvy ze strany 
prodávajícího je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s Ohradou faktury po sjednané 
lh~t~~ splatnosti úrok z prodlení podle § 1970 ob~anského zákoníku. 

3. 	Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich písemného uplatn~ní oprávn~nou stranou v~~i  strand  povinné. 

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než jeden m~síc; 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. o více než jeden m~síc; 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

6. 	Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují; 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

7. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

8. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní  strand.  Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody a práva na úhradu smluvní pokuty. 

4 



~lánek VIII. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající p~ebírá závazek a odpov~dnost za vady zboží, jež bude mít zboží (~i jeho 
~ásti) v dob~~ jeho protokolárního p~edání a p~evzetí kupujícím a dále za vady, které se 
na zboží (~i jejich díl~ích ~ástech) vyskytnou v pr~b~hu záru~ní doby. Prodávající v 
souvislosti s odpov~dností za vady zboží poskytuje kupujícímu níže specifikovanou 
záruku. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku 3 (t~i) roky. 

3. Záru~ní doba po~íná b~žet dnem protokolárního p~edání a p~evzetí zboží dle této 
smlouvy. Záru~ní doba neb~ží po dobu, po kterou kupující nem~že užívat p~edm~t pin~ní 
pro vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajišt~ní provedení oprav vad zboží, na které 
se vztahuje záruka, v záru~ní dob~~ dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy v odborných 
autorizovaných servisech. Prodávající je povinen sd~lit kupujícímu bezodkladn~~ po 
oznámení vady zboží, ve kterém m~že být provedena oprava kupujícím oznámené vady 
na zboží. 

5. Veškeré opravy vad zboží, na které se vztahuje záruka, dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy, 
budou provád~ny pro kupujícího zcela bezplatn~~ a tedy výlu~n~~ na náklady 
prodávajícího. 

6. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do 20 (dvaceti) 
dn~~ od doru~ení reklamace kupujícího nedohodnou-li se jinak. S odstra~ováním vad v 
záru~ní dob~~ bude zapo~ato nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních dn~~ od nahlášení vady. 
V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle tohoto bodu, je prodávající povinen 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, byt' i zapo~atý den 
prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ v tl. I. smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzav~ena na dobu ur~itou, a to do doby spin~ní závazk~~ kupujícím 
a prodávajícím. Tato smlouva m~že být ukon~ena odstoupením kupujícího od smlouvy, 
které kupující oznámí prodávajícímu písemn~~ nejpozd~ji do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~~ 
od p~evzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá ú~innosti dnem doru~ení písemného 
oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v ~l. I. této smlouvy. 

5 



plk. Mg
~editel odboru provozního a správ majetku 

G~~ HZS ~R 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny 
k poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti nejd~íve dnem 
uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

4. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 
Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy reglementupcí 
smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující a 1 
(jeden) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 
jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojuji smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

14. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha: 

a) Technická specifikace 
b) Seznam servisních st~edisek 

V Praze dne 	21 -08- 2018 
Za prodávajícího: 	 Za kupujícího: 
V Praze dne 71 -08- 2018 

Linde Ma erial Handling 
e ublika s.r.o 

Lind  Material  HandOing 
~eská republikasj 
Polygrafická 622/2, 108 00 Praha 10 
tel.: 271 078 173, fax: 271 078 179 @ 

6 



Zna~ka: H 16T EVO  (BR  391-02) - KLC 

P~íloha ~. 1 

Linde Material Handling 

Linde Material Handling  
~eská republika  s.r.o.  

Polygrafická  622/2 
108 00 Praha 10  

V~c: 
	

~ešení manipulace ~elním motorovým vysokozdvižným vozíkem 

Pohon: 	 motorový — plyn 

Požadovaný po~et: 	1 kus 

Užití: 	 vozík je ur~en pro horizontální a vertikální manipulaci s b~emeny pomocí 

~elistí na bilou techniku. 

Model: 	LINDE typ H 16T EVO  (BR  391-00) 

Hlavní p~ednosti vozíku: 

• vozík s výraznou hospodárností díky nízké spot~eb~~ paliva, nízkým servisním náklad~m, vysoké 
odprodejní hodnot~~ a vysoké produktivit~~ 

• pracovní místo ~idi~e je vytvo~eno podle nejnov~jších poznatk~~ ergonomie 
• Linde Load Control:  p~esné a nenáro~né ovládání všech funkcí zdvihového sloupu pomocí 

joystick~~ integrovaných do op~rky ruky, jež je individuáln~~ nastavitelná 
• vynikající výhled do všech sm~r~~ 
• ochranný rám ~idi~e a rám tvo~í jeden celek:  Linde Protector Frame  — maximální stabilita 

a bezpe~nost p~i malé hmotnosti 
• šasi je pin~~ uzav~ené — chrání tak vnit~ní agregáty a redukuje hlu~nost 
• plynový motor  VW  s nejmodern~jší technologií charakteristický vysokým to~ivým momentem, 

malou spot~ebou, nízkými emisemi výfuk, plyn~, malou kou~ivostí a nízkou hlu~ností 
• spalovací motor na  LPG  je standardn~~ vybaven 2cestným katalyzátorem 
• hydrostatický p~ímý pohon — motory p~sobí bez reduk~ní p~evodovky p~ímo na hnací kolo, 

plynulá reverzace bez ~asových prodlev, citlivý a plynulý pojezd (spojka, diferenciál ani bubnové 
brzdy nejsou pot~eba) 

• Linde  Truck  Control (LTC):  ~ídicí elektronika pojezdové a zdvihové hydrauliky s automatickou 
regulací po~tu otá~ek motoru podle výkonu hydrauliky — motor má vždy nejnižší možné otá~ky, 
mikroprocesory jsou zdvojené a kontrolují se navzájem 

• naho~e umíst~né nakláp~cí válce umož~uji pinou nosnost do velkých výšek zdvihu a vysokou 
zbytkovou nosnost 

1 



Zna~ka: H 16T EVO  (BR  391-02) - KLC 

Cenové podmínky: 

vozík dle uvedené specifikace — v~etn~~ dopravy, až do provozu kupujícího 

1 ks: H 16T EVO  (BR  391-00) 

Dvoupedálové ovládáni pojezdu 
Obutí superelastic SE 18x7-8 
Sloup „Standard" 3.150 / 2.196/150 mm 
Integrovaný bo~ní posuv vidlic 980 mm / 6 Ro. 
Vidlice 1.200 mm / 80x40 mm 
Výklopný kontejner PPK 060/600 (1350x1070x900 mm, objem 600 litr~) 

Hydraulika pro vozík a bo~ní posuv 
Ocelová st~echa se sklem 
Vnit~ní zp~tné zrcátko 
Osv~tlení pracovní pozice 3,4,8 ( 2x vp~edu,  lx  vzadu) 

Akustická signalizace p~i couvání 
Držák plynové lahve  LPG  290-320x570-662 mm 

Celková cena za 1 kus vozíku  Linde  H 16T EVO  (BR  391-00) 
	

438.398,- K~~ bez DPH 

DPH 21% 
	

92.064,- K~~ 

Celková cena za 1 kus vozíku  Linde  H 16T EVO  (BR  391-00) 
	

530.462,- K~~ s DPH 

Dodací a platební podmínky: 

Dodací lh~ta: 
	

16 týdn~~ po podpisu kupní smlouvy!!! 

Platební podmínky: 	p~epo~et aktuálním kurzem „devizy prodej" Raiffeisenbank v den 
vystavení faktury + základní sazba dan~~ %, možnost leasingu 
kalkulované v K~, p~ípadn~~ leasing na bázi refinancování v EURO s 
fixní  úr.  Sazbou, nebo dále dle dohody 

Doba platnosti nabídky: 

Záru~ní doba: 

Záru~ní i pozáru~ní servis a 
sklad ND: 

Regionální servis: 

3 m~síce 

36 m~síc~~ nebo 3.000 Mth podle toho co nastane d~íve  

Linde Material Handling  ~eská republika s.r.o., 108 00 Praha 10, 
Polygrafická 622/2, tel.: 2/71078240,  e-mail:

Linde Material Handling  ~eská republika s.r.o.  
e-mail:  

2 



Zna~ka: H 16T EVO  (BR  391-02) - KLC 

Technické parametry - specifikace: 

Nosnost: 

H 16T  EVO  (BR 391-00) 

• základní nosnost vozíku 
• zbytková nosnost p~i výšce zdvihu 3.150 mm a t~žišti 500 mm 

Z0vi4ciza~fze~i;  
• výška zdvihu vidlic  
• stavební výška stožáru 

1.600 kg 
1.600 kg 
Standard 

3.150 mm 
2.196 mm 

• volný zdvih vidlic 

• výška stožáru p~i maximálním zdvihu  

• nakláp~nf sloupu — vp~ed/vzad 

• integrovaný bo~ní posuv vidlic 980 mm / 6.Ro. 
Vpr..0qc.:iy61..pOra,MetMyoZikw.  

150 mm 
3.757 mm 

6° / 9° 
+/- 100 mm 

• celková ší~ka vozíku 1.086 mm 

• celková délka vozíku bez vidlic 
• vidlice 

2.212 mm 
1.200 mm 

• výška kabiny ~idi~e  
• ší~ka uli~ky pro oto~enf vozíku vlevo a vpravo o 90 stup~~~ p~i délce nákladu 

o 1.200 mm, Ší~i 800 mm s bezpe~nostnf rezervou 200 mm  
• rychlost pojezdu vozíku s/bez nákladu 

• stoupavost vozíku s/bez nákladu 

• vn~jší rádius oto~e vozíku 

• celková hmotnost vozíku  
Ovládáni  

• dva pedály - pro jízdu vp~ed a vzad 

2.123 mm 

3.770 mm 

20 /20 km/h 
32% / 36% 
2.005 mm 

2.725 kg 

• centrální ovládací  joystick  pro nakláp~nf sloupu a zdvih vidlic 

• hydrostatický p~enos výkonu bez brzd, diferenciálu, p~evodovky a spojky 
• automatická minimalizace otá~ek motoru s optimálním ~ízením otá~ek 

motoru dle požadovaného výkonu (úspora paliva)  
• brzda provozní — nahrazena hydrostatem 

• brzda parkovací — lamelová v olejové lázni 
ybayení.:Ýožikti:  

• obutí — SE superelastik — p~ední rozm~r 
— SE superelastik — zadní rozm~r  

• výklopný kontejner PPK 060/600 (1350x1070x900 mm, objem 600 Nit) 

• hydraulika pro vozík a bo~ní posuv 

SE 18x7-8 
SE 18x7-8 

• ocelová st~echa se sklem 
• vnit~ní zp~tné zrcátko 
• osv~tlení pracovní pozice 3,4,8 ( 2x vp~edu,lx vzadu) 

• akustická signalizace p~i couvání 

• držák plynové lahve  LPG  290-320x570-662 mm 
Motor: 

• spot~eba paliva dle VDI cyklu 2198 
• hladina hluku 
• motor nové generace — vodou chlazený 
• po~et válc~~ / objem 
• výkon 

2,0 kg/hod 
73 dB (A) 

VW  typ  BEF 
4 / 1.984 cm 

28 kW 

3 



Nosná konstrukce ochranného rámu  
Linde Protector Frame  

Zdvihový sloup, náprava, válce 
nakláp~ní sloupu a ochranný rám tvo~í 
ucelenou nosnou konstrukci; 

Optimální rozd~lení zdt~žných sil; 
Zvýšená zbytková nosnost vozíku. 

Údržba 

* Jednoduchý a volný p~ístup k údržb~~ 
agregát~; 
* Rychlá a efektivní technická údržba. 

Hydraulické válce nakláp~ní sloupu 
umíst~ny nad kabinou ~idi~e 

* Zajiš~uji optimální stabilitu p~i práci s 
nákladem ve výšce; 
* Zvýšení zbytkové nosnosti vozíku. 

Systém ~ízení pracovní hydrauliky  
Linde Load Control  

* Plynulé a p~esné ovládání; 
* Intuitivn~~ pochopitelný princip 
ovládání. 

Systém ~ízení výkonu pojezdu  
Linde Traction Control  

* Precizní ~ízení funkcí pojezdu; 
Vysoká spolehlivost s nejvyššími 

ukazateli ochrany proti vlhkosti a prachu 
(el.bloky — IP65,  el.  kontakty — IP67). 

0111,0, 

*N.  

Plynový motor na  LPG  

* Výkon 28  kW;  
* Minimální spot~eba paliva; 
* Ekologický a tichý provoz. 

Hydrostatická p~evodovka pojezdu 

* Nejlepší charakteristika parametr~~ pro 
pojezd v oblasti manipulace s 
materiálem; 
* Vysoce ekonomický provoz; 
* Zcela bezúdržbový  system.  

Zna~ka: H 16T EVO  (BR  391-02) - KLC 

Hlavni p~ednosti vozíku  Linde  modelové ~ady  BR  391: 

2-pedálový systém ovládáni pojezdu 

* Lehké a snadné ~ízení pojezdu 
vysokozdvižného vozíku; 

P~esné ovládání zm~ny sm~ru a v 
zatá~kách. 

4 



Zna~ka: H 16T EVO  (BR  391-02) - KLC 

Vozík: 
• spl~uje podmínky Na~ízení vlády 6.170/97 ve smyslu zákona ~R ~~ 22/97 Sb a bylo 

vydáno p~íslušné Prohlášení o shod~. 

• bude servisem prodávajícího p~edán v provozu kupujícího v~etn~~ zaškolení obsluhy 

• sou~ástí dodávky je návod k obsluze v ~eštin~~ 

D~kuji za Váš projevený zájem o zna~kovou techniku  Linde.  

S pozdravem 

Petr Kolá~ný  

Linde Material Handling  ~eská republika  s.r.o.  
Polygrafická  622/2 
108 00 Praha 10 
Tel:  
Fax:  
Mobil:  
E-mail
Web: 

Linde  dNrig 
~eská repubna  so.  
Polygrafická 622/2, 108 00 Praha 10 
tel.: 271 078 173, fax: 271 078 179 (D 

5 



P~íloha kupní smlouvy: Seznam servisních st~edisek - mapa 

• servisní technik 
servisní technik TK 

• mobilní lis pneumatik / mobilní my~ka / mobilní servis  bated!  



P~íloha kupní smlouvy: Seznam servisních st~edisek 

Centrála Praha 
Polygrafická 622/2, 108 00 Praha 10— Malešice 

Pobo~ka Velké Bílovice — Centrum pro repase 
Podivínská 1502, 691 02 Velké Bílovice 

Pobo~ka  Ostrava 
Frýdecká 691, 719 03 Ostrava — Kun~ice  (areál  Linde Gas)  

Pobo~ka Teplice 
Trnovanská 1269/1, 415 02 Teplice 

Pobo~ka Plze~~ 
Obchodní 1263/3, 301 00 Plze~~ — Skvr~any 

Seznam m~st a obcí, ze kterých servisní technici vyjížd~jí: 

Jablonec nad Nisou 
Znojmo 
Paskov 
~eský Brod 
Kucha~ovice 
Teplice 
Nymburk 
Velké Bílovice 
Dlouhá Brtnice 
Domažlice 
Školky 
Lomnice u Tišnova 
Tišnov 
Suchdol u Prost~jova 
Polanka nad Odrou 
Olbram  ice  
P~imda 
K~ivsoudov 
Malšice 
Hostinné 
Netvo~ice 
Darkovice 
Klášterec nad Oh~í 
Holede~~ 
Kostelec nad Labem 
Fulnek 
Kolín 2 
P~edklášte~í 
T~ebivlice 
Zborovice 
~ernošín 



P~íloha kupní smlouvy: Seznam servisních st~edisek 

Rádlo 
M~šín 
Lib~ice nad Vltavou 
Nám~š~~ na Hané 
Sem~ice 
~eské Bud~jovice 
Krom~~íž 
Choce~~ 
Písek 
Jind~ich~v Hradec 
Sány 
Praha 4 
Praha 10 
Cheb 
P~elou~~ 
Dolní žandov 
~astolovice 
Boršice 
Bezdružice 
Verne~ice 
Žlunice 
Vysoké Mýto 
Odry 
Vyškov 
Jablonec nad Nisou 6 
Mohelnice nad Jizerou 
Ostrava 
Pla~any 
~eské Mezi~í~í 
Zaje~í 
Mnichovo Hradišt~~ 
Brodek u P~erova 
Post~elmov 
Vlksice 
Havlí~k~v Brod 
Rataje nad Sázavou 
Byst~ice nad Olší 
Brandýsek 
Plze~~ 
Karviná 
Moravec 
Dožice 
Drahlín 
Hov~zí 
Lukavice 
~e~elice 
Pe~ky 
Lede~ko 

1  



P~íloha kupní smlouvy: Seznam servisních st~edisek 

Brno 
T~ebo~~ 
Osov 
V~trný Jeníkov 
Brno venkov 
Mohelnice 
P~íbor 
Jabkenice 
Liberec 6 
Kladno 
Benátky nad Jizerou 1 
Vsetín 
Bor u Tachova 
Klen~i pod ~erchovem 
Horka nad Moravou 
O~echov u Brna 
Bruntál 
Rožnov pod 
Radhošt~m 
Stádlec 
Nová V~elnice 
Velký Beranov 
Nehvizdy 
Rudná nad Moravou 
Záb~eh 
Praha 5 Stod~lky 
Zdounky 
Pardubice 
Nov~~ Strašecí 
Úvaly 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

